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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLJES SE PARF, TIRANE

Nr.ﬁ%ﬁot. Tirang€, mé& 19.07.2023

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e procedurés s& rekrutimit né “lévizjen paralele”
né kategoring drejtuese Kryesekretar.

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Pér dijeni: znj. Eltleva Gjamo, anétare e Késhillit t&¢ Gjykatés.

Té nderuar!

NE& zbatim t& ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor n& Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, akteve ligjore t& Ké&shillit t& Larté Gjygqésor lidhur me
procedurat e rekrutimit t& népunésve civil gjyqésor né gjykata, vendimit nr.622, daté
10.12.2020 t& Késhillit t& Larté Gjyqgésor " dhe udhézimit nr. 85, dat& 11.03.2021 si dhe
referuar shpalljes pér konkurrim nr. 8848 prot., daté 04.07.2023 t& Gjykatés
Administrative t&€ Shkallés s¢ Par€ Tirang&, ju njoftojmé se:

Né& pérfundim t& afatit t& verifikimit paraprak né lidhje me progedurén e 1&vizjes
paralele né Kkategoring drejtuese Kryesekretar, nuk u paraqit asnjé kandidature
kualifikuese.

NE& kushtet kur vendi vakanti pér kategoring drejtuese n& shérbimin civil gjyqésor
Kryesekretar, nuk plotésohet sipas procedurés sé l&vizjes paralele, vijohet me procedurén
e ngritjes né detyré nga njé kategori mé e ulét n& njé kategori mé t¢ larté.

Ky njoftim pér shkak té respektimit té afateve né kété proceduré, i pércillet vetém
anétarit té Késhillit té Gjykatés znj. Etleva Gjamo, pér shkak se deri mé daté 19.07.2023
nuk éshté krijuar Késhilli i Gjykatés Administrative té Shkallés sé Paré Tirané.

Ju falenderojmé& pér bashk&épunimin!
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